

# ÅRSREDOVISNING

2022-04-01--2023-03-31

för

**Bandai Namco Entertainment Nordic AB**  
**556571-9621**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Tilläggsupplysningar	7

## **FASTSTÄLLELSEINTYG**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 11 augusti 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 11 augusti 2023

  
John Galloway

**Bandai Namco Entertainment Nordic AB**  
556571-9621

## ÅRSREDOVISNING FÖR BANDAI NAMCO ENTERTAINMENT NORDIC AB

Styrelsen och verkställande direktören för Bandai Namco Entertainment Nordic AB upprättar härmed årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-04-01–2023-03-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet består av marknadsföring, försäljning och distribution av spelprogramvara och tillbehör för persondatorer och TV-spelskonsoller med huvudfokus på konsumentmarknaden i Sverige, Norge, Finland, Island, Danmark och de baltiska länderna. Verksamheten startade i oktober 1999. Bolagets kunder är såväl större kedjor såsom MediaMarkt och Elgiganten mfl. som underdistributörer och enskilda återförsäljare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av den höga inflationen har inte nämnvärt påverkat vare sig bolagets försäljning eller kostnader. Vi följer dock noggrant den långtida effekten av de högre priserna.

#### Viktiga förhållanden

Nettoomsättningen har minskat med 39% mot föregående år och rörelseresultatet har minskat med 31%. Detta på grund av de extrema jämförelsetalen mot föregående år då Elden Ring släpptes. Som enskilt år har företaget presterat fortsatt mycket bra med en rörelsemarginal på nästan 14%. Både fysisk och digital försäljning är en viktig del i företagets försäljning, som förutom Elden Ring består av fortsatt hög försäljning av äldre spel såsom Tekken 7 och de olika utgåvorna av Dark Souls.

#### Ägarförhållanden

Bandai Namco Entertainment Nordic AB ägs av Bandai Namco Europe S.A.S. Bandai Namco Europe S.A.S. ägs till 100 % av Bandai Namco Holding som är ett börsnoterat aktiebolag med huvudkontor i Japan.

#### Omsättning, resultat och ställning

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	88 270 341	144 936 016	105 903 445	46 579 543
Rörelseresultat	12 213 445	39 317 315	3 539 172	3 092 989
Resultat e. finansiella poster	12 839 672	39 316 598	3 539 172	3 092 364
Balansomslutning	80 841 784	113 199 764	96 554 849	59 522 120
Soliditet	78,2%	80,0%	52,8%	84,8%
Avkastning på eget kapital	20,3%	43,4%	6,9%	6,1%
Avkastning på totalt kapital	15,9%	34,7%	3,7%	5,2%
Medelantal anställda	10	10	11	11

#### Framtida utveckling

Under året som kommer ser verksamheten ut att fortsätta som förväntat. Företaget släpper bland annat Unknown 9 och Park Beyond.

**Bandai Namco Entertainment Nordic AB**  
556571-9621

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

		<b>Aktiekapital</b>
Ingående balans	2022-04-01	6 000 000
Utgående balans	2023-03-31	<b>6 000 000</b>

*Bundet eget kapital*

		<b>Reservfond</b>
Ingående balans	2022-04-01	257 138
Utgående balans	2023-03-31	<b>257 138</b>

**Balanserat  
resultat  
inkl årets  
resultat**

Ingående balans	2022-04-01	84 268 275
Årets resultat		10 177 390
Utgående balans	2023-03-31	<b>94 445 665</b>

**Förslag till behandling av vinst**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel från föregående år	84 268 275
Utdelning	-37 500 000
Årets resultat	10 177 390
	<b>56 945 665</b>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras	56 945 665
	<b>56 945 665</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

2023102408294

Bandai Namco Entertainment Nordic AB  
556571-9621

## RESULTATRÄKNING

	Not 1	2021-04-01 2022-03-31	2021-04-01 2022-03-31
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning		88 270 341	144 936 016
Övriga rörelseintäkter	2	3 342 943	1 576 678
		<b>91 613 284</b>	<b>146 512 694</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-51 582 037	-74 158 677
Övriga externa kostnader	3,8	-13 407 255	-19 770 338
Personalkostnader	4	-12 793 399	-11 790 080
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	9	-43 864	-55 229
Övriga rörelsekostnader	5	-1 573 284	-1 421 055
		<b>12 213 445</b>	<b>39 317 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>			
		<b>12 213 445</b>	<b>39 317 315</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		626 873	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-646	-717
		<b>12 839 672</b>	<b>39 316 598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
		<b>12 839 672</b>	<b>39 316 598</b>
Skatt på årets resultat	7	-2 662 282	205 699
		<b>10 177 390</b>	<b>39 522 297</b>
<b>ARETS RESULTAT</b>			
		<b>10 177 390</b>	<b>39 522 297</b>

2023102408295

**Bandai Namco Entertainment Nordic AB**  
556571-9621

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	13 680	57 543
		<u>13 680</u>	<u>57 543</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	10	0	205 699
		<u>0</u>	<u>205 699</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 680</b>	<b>263 242</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 741 075	12 120 666
		<u>5 741 075</u>	<u>12 120 666</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 557 657	22 401 396
Skattefordran		0	558 382
Fordringar hos koncernföretag	11	3 318 520	29 862 296
Övriga fordringar		349 658	405 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	715 790	322 311
		<u>7 941 625</u>	<u>53 550 005</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>67 145 404</b>	<b>47 265 851</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>80 828 104</b>	<b>112 936 522</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>80 841 784</b>	<b>113 199 764</b>

2023102408296

WA

A

Bandai Namco Entertainment Nordic AB  
556571-9621

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2023-03-31	2022-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		6 000 000	6 000 000
Reservfond		257 138	257 138
		<b>6 257 138</b>	<b>6 257 138</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		46 768 275	44 745 978
Årets resultat		10 177 390	39 522 297
		<b>56 945 665</b>	<b>84 268 275</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 202 803</b>	<b>90 525 413</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 287 486	5 289 399
Skatteskulder		1 898 201	0
Övriga kortfristiga skulder		579 696	552 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	13 873 598	16 832 446
		<b>17 638 981</b>	<b>22 674 351</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>80 841 784</b>	<b>113 199 764</b>

2023102408297

Bandai Namco Entertainment Nordic AB  
556571-9621

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		12 213 445	39 317 315
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	15	43 864	55 229
		<b>12 257 309</b>	<b>39 372 544</b>
Erlagd/erhållen ränta		626 226	-717
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>12 883 535</b>	<b>39 371 827</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning/ökning av varulager mm		6 379 591	24 115 093
Minskning/ökning av kundfordringar		45 387 515	-39 727 283
Minskning/ökning av fordringar		-337 517	3 182 337
Minskning/ökning av leverantörsskulder		-4 001 913	-11 040 455
Minskning/ökning av kortfristiga skulder		-2 931 658	-11 836 925
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>57 379 553</b>	<b>4 064 594</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning till moderbolag		-37 500 000	0
Försäljning av inventarier		0	6 729
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-37 500 000</b>	<b>6 729</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>19 879 553</b>	<b>4 071 323</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>47 265 851</b>	<b>43 194 528</b>
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>67 145 404</b>	<b>47 265 851</b>

2023102408298

Bandai Namco Entertainment Nordic AB  
556571-9621

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Belopp i kronor om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen, Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Inventarie, verktyg och installationer: 3-5 år

### Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster såsom försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta är omräknade till svenska kronor efter balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde är resultatförd.

### Varulager och pågående arbeten

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämpad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad.

### Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

### Intäktsredovisning

Fakturerad försäljning omfattar försäljning av spel och tillbehör. Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans. Bolaget redovisar reserver för återtagninggaranti. Den beräknas enligt genomsnittligt försäljningspris minus marknadsvärdet av lagret hos kund som inte kan säljas igenom utan prisnedsättning.

### Aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra eget kapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

**Bandai Namco Entertainment Nordic AB**  
556571-9621

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022/2023	2021/2022
Valutakursvinster	3 342 943	1 576 678
<b>Summa</b>	<b>3 342 943</b>	<b>1 576 678</b>

### Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022/2023	2021/2022
Revisionsuppdrag		
- KPMG Sverige	-160 000	-150 000
Övriga uppdrag		
- Deloitte France	0	-13 971
<b>Summa</b>	<b>-160 000</b>	<b>-163 971</b>

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

### Not 4 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022/2023	2021/2022
<b>Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män</b>		
Kvinnor	4	4
Män	6	6
<b>Totalt</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

	2022/2023	2021/2022
<b>Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen</b>		
Män:		
styrelseledamöter	1 (100%)	1 (100%)
andra personer i företagets ledning inkl VD	5 (100%)	4 (100%)
<b>Totalt</b>	<b>6 (100%)</b>	<b>5 (100%)</b>

**Bandai Namco Entertainment Nordic AB**  
556571-9621

2023102408301

	2022/2023	2021/2022
<b>Löner och ersättningar</b>		
Styrelsen och VD	0	0
(varav tantiem och därmed jämställd ersättning)	0	0
Övriga anställda	-9 026 929	-8 308 618
<b>Totala löner och ersättningar</b>	<b>-9 026 929</b>	<b>-8 308 618</b>
Sociala kostnader enligt lag och avtal	-2 622 342	-2 423 596
Pensionskostnader	-957 176	-930 088
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>-12 606 447</b>	<b>-11 662 302</b>

Bolagets VD är 2022/2023 anställd i Bandai Namco Entertainment UK Ltd. VD'n har inga avgångsvederlag avtalat med bolaget.

**Not 5 Övriga rörelsekostnader**

	2022/2023	2021/2022
Valutakursförluster	-1 573 284	-1 421 055
<b>Summa</b>	<b>-1 573 284</b>	<b>-1 421 055</b>

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022/2023	2021/2022
Räntekostnader på kortfristiga skulder	-646	-717
<b>Summa</b>	<b>-646</b>	<b>-717</b>

**Not 7 Skatt på årets resultat**

	2022/2023	2021/2022
Aktuell skatt	-2 456 583	-
Förändring av uppskjutten skatt avseende temporära skillnader.	-205 699	205 699

Uppskjuten skatt består i sin helhet av aktiverat skattevärde i underskottsavdrag.

**Avstämning årets skattekostnad**

	2022/2023	2021/2022
Redovisat resultat före skatt	12 839 672	39 316 598
Skatt beräknad med skattesats 20,6% (21,4%)	-2 644 972	-8 099 219
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-17 309	-4 375
Skatteeffekt av unyttjat underskottsavdrag	205 699	8 103 594
Skatteeffekt ökning av outnyttjat förlustavdrag	0	0
	<b>-2 456 582</b>	<b>0</b>

Bolaget har ett skattemässigt underskott av näringsverksamhet som uppgår till 0 (998 539).

**Not 8 Operationell leasing**

**Leasingavtal där företaget är leasingtagare**

Framtida minimileasingavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal.

	2022/2023	2021/2022
Inom 1 år	-720 125	-874 039
Mellan 1 år och 5 år	-519 140	-866 201
Senare än 5 år	-	-
<b>Summa</b>	<b>-1 239 265</b>	<b>-1 740 240</b>
	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-859 732	-836 846

Bandai Namco Entertainment Nordic AB  
556571-9621

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022/2023	2021/2022
Ingående anskaffningsvärde	266 233	392 525
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-126 292
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>266 233</b>	<b>266 233</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-208 688	-273 022
Försäljningar/utrangeringar	0	119 563
Årets avskrivningar enligt plan	-43 864	-55 229
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-252 552</b>	<b>-208 688</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>13 681</b>	<b>57 545</b>

**Not 10 Uppskjuten skatt**

Uppskjutna skattefordringar som redovisas i balansräkningen.

	2022/2023	2021/2022
Ingående redovisat värde	205 699	0
Årets förändring	-205 699	205 699
<b>Vid årets utgång i balansräkningen</b>	<b>0</b>	<b>205 699</b>

Uppskjuten skatt består i sin helhet av aktiverat skattevärde i underskottsavdrag.

**Not 11 Fordringar hos koncernföretag**

*Ackumulerade anskaffningsvärden*

	2022/2023	2021/2022
Vid årets början	29 862 296	4 982 495
Tillkommande fordringar	3 318 520	29 862 296
Reglerade fordringar	-29 862 296	-4 982 495
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 318 520</b>	<b>29 862 296</b>

**Not 12 Förutbetalda kostnader**

	2022/2023	2021/2022
Övriga poster	715 790	322 311
<b>Summa</b>	<b>715 790</b>	<b>322 311</b>

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2022/2023	2021/2022
Upplupna semesterlöner	495 203	539 339
Upplupna sociala avgifter	169 147	121 494
Upplupna kostnader	187 350	862 025
Reserv för återtagninggaranti	10 810 096	13 241 090
Övriga poster	2 211 802	2 068 498
<b>Summa</b>	<b>13 873 598</b>	<b>16 832 446</b>

**Bandai Namco Entertainment Nordic AB**  
556571-9621

**Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2023-03-31	2022-03-31
Ställda säkerheter, företagsinteckningar	4 500 000	4 500 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

**Not 15 Ej kassaflödespåverkande poster**

	2022/2023	2021/2022
Avskrivning	-43 864	-55 229
<b>Summa</b>	<b>-43 864</b>	<b>-55 229</b>

**Not 16 Uppgift om moderbolag**

Bandai Namco Entertainment Nordic AB ägs av Bandai Namco Europe S.A.S. BANDAI NAMCO Europe S.A.S. ägs till 100 % av Bandai Namco Holding som är ett börsnoterat aktiebolag med huvudkontor i Japan.

Försäljning till koncernbolag har skett med 21 527 398 (37 130 150), dvs. 24,4% (25,6%) av nettoomsättningen. Inköp har skett med 53 373 043 (57 492 007).

**Not 16 Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet	Eget kapital dividerat med Totala tillgångar.
Avkastning på eget kapital	Årets resultat dividerat med Eget kapital.
Avkastning på totalt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter dividerat med Totalt kapital.

London den 26 juni 2023

  
John Galloway  
Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den  
KPMG AB

9 augusti 2023

  
Ulf Sundborg  
Auktoriserad revisor
